2
Контактные лица для направления
замечаний и предложений:

Огнева Надежда Сергеевна
Старший специалист 1 разряда отдела земельных и имущественных отношений
Телефон:  +7 (843) 221-76-32
Email:  Danilova.Nadezhda@tatar.ru

Бикмуллин Рашит Гумарович
Ведущий специалист отдела кадров
Адрес: г. Казань, ул. Федосеевская, 36
Телефон: +7 (843) 292-21-81
E-mail: Rashit.Bikmullin@tatar.ru

Проект
КАБИНЕТ МИНИСТРОВ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_______________                             г.Казань                                   №________

	О признании утратившим силу отдельных постановлений
Кабинета Министров
Республики Татарстан

Кабинет Министров Республики Татарстан постановляет:

Признать утратившими силу следующие постановления Кабинета Министров Республики Татарстан:
от 20.12.2018 № 1185 «Об утверждении Порядка оказания государственной поддержки садоводческим, огородническим и дачным некоммерческим объединений граждан путем предоставления из бюджета Республики Татарстан субсидий на возмещение части затрат, связанных и ремонтом объектов внутренней инженерной инфраструктуры на их территории»;
от 07.09.2019 № 798 «О внесении изменений в отдельные акты Кабинета Министров Республики Татарстан».

Премьер-министр
Республики Татарстан                                                                                   А.В. Песошин

ПОЯСНИТЕЛЬНАЯ ЗАПИСКА
к проекту постановления Кабинета Министров Республики Татарстан
«О признании утратившим силу постановление Кабинета Министров Республики Татарстан  от 20.12.2018 №1185 «Об утверждении Порядка оказания государственной поддержки садоводческим, огородническим и дачным некоммерческим объединений граждан путем предоставления из бюджета Республики Татарстан субсидий на возмещение части затрат, связанных и ремонтом объектов внутренней инженерной инфраструктуры
на их территории»

	Проект постановления Кабинета Министров Республики Татарстан
«О признании утратившим силу постановление Кабинета Министров Республики Татарстан от 20.12.2018 № 1185 «Об утверждении Порядка оказания государственной поддержки садоводческим, огородническим и дачным некоммерческим объединений граждан путем предоставления из бюджета Республики Татарстан субсидий на возмещение части затрат, связанных и ремонтом объектов внутренней инженерной инфраструктуры на их территории» подготовлен в соответствии c поручением Президента Республики Татарстан Р.Н.Минниханова
от 19.11.2020 № 55008-МР.
	 Принятие данного проекта постановления не потребует выделения из бюджета Республики Татарстан дополнительных денежных средств.